
Jindřich Kulhavý: Svět se opět začíná dělit
- CZ24 News | 14. ledna 2022

SVĚT: Jestliže smyšlená pandemie na nějakou dobu vytvořila globální problém, který
zasáhnul velkou část planety, pak momentálně dochází k tomu, že se jednotlivé státy
začínají lišit v přístupu k stávající situaci. Státní pokladny byly vyluxované, lidé jsou nespokojeni
a některým politikům začíná být horko. Někde se drží linie tvrdé represe a šíření strachu, jinde
ustupují od většiny pandemických opatření, jsou i země, kde se úplně ruší. A všude se diskutuje, co je
správné.

Nejdříve k státům, kde je covidová diktatura nejintenzivnější. Možná Vás napadnou Čína či
Rusko, nicméně, to se mýlíte. I když o Číně se toho tolik neví a je velmi pravděpodobné, že se tamní
vláda s nikým moc nepárá, na druhou stranu tato země na covidu vcelku slušně vydělala, protože
zásobovala celý svět svými produkty z oblasti zdravotnictví. Nicméně blížící se olympiáda plná
opatření, která ze sportovců a jejich týmů dělají poloviční vězně, nemá se zdravým sportovním
zápolením nic společného a v podstatě je na úvahu, zda li se jí účastnit. Nikoliv z politických důvodů,
ale z čistě lidských. Daleko více šokující však mohou být zprávy z oblastí, které byly ještě nedávno
vysněnými místy k životu a v představách většiny pozemšťanů považovány za výspy svobody a
demokracie. Nyní v nich politici spolčení s covidovou mafií vytváří prostředí podobné internačním
táborům ne nepodobným čínské olympijské vesnici. A navíc mají tendenci rozdávat pokuty za
nepodřízení se jejich pánům.

 

Quebec je kanadská provincie, ve které mají neočkovaní těžký život. Nejen, že jim vláda
vyhrožuje tím, že si budou platit kompletní lékařskou péči, navíc jim stanovili povinnost platit
speciální daň. Jestliže považujeme většinu daní za krádež, kterou se státy a různé organizace na ně
navázané obohacují na úkor pracujících občanů, pak zdanění názoru na vakcinaci je doslova šikana,
proti které je třeba se vzepřít všemi prostředky. Nsavíc udělat jakýkoliv podvod, který by tomuto
výběru zabránil, je morálně legitimní. Nemusíme však cestovat do Kanady, která pod vedením
nynějšího premiéra ztratila punc obdivované a vysněné země, ani do Austrálie, kde vrcholí
Djokovičův boj s tamní diktaturou, stačí se podívat do Itálie, kterou řada z nás měla donedávna tak
ráda. Italové starší 50ti let jsou pod stejným tlakem jako ti v Quebecu, a i jim hrozí finanční postihy.
Tedy mimo jiné, protože zároveň mají maximálně ztížené zajistit si prací prostou obživu. Represe v
Itálii je skutečně terorem a nutno konstatovat, že na něco takového Evropané nejsou zvyklí.

Ani Rakušané na tom nejsou o moc lépe, a i tady chce vláda sáhnout neočkovaným, mezi
které počítají i ty, kteří odmítají jít na další dávky, přestože se proti nim staví už i velké
zdravotnické organizace a agentury. Výše naprosto nesmyslných a drzých pokut má být pro některé
doslova likvidační a jde o přinucovací prostředky. To vše při uvědomění si naprosto neprůkazných
výsledků experimentálního přístupu k v laboratoři upravenému viru, přičemž navíc nejenže vakcíny
evidentně nikoho nechrání, ale naopak plno lidí ohrožují a dokonce zabíjí. Neexistuje tak absolutně
žádné oprávnění k tomu kohokoliv nutit k vpichu. Je vykonáván globální pokus na lidech v režii

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-svet-se-opet-zacina-delit/
https://cz24.news/donate/


farmaceutických firem a politiků, kteří dotváří legislativu a exekutivu, zároveň zajišťují poslušnost
ozbrojených sil. Což je pro diktaturu velmi důležité, ve chvíli, kdy by se proti nim armáda a policie
postavily, mohlo by jim jít o život. Takže je nežene jen touha po slíbeném zisku, ale i strach.

Ukázkou síly ozbrojenců jsou akce v Německu, kde se policisté chovají stejně, jako kdysi
gestapo. Chování příslušníků represivních oddílů k občanům, z jejichž peněz žijí, je doslova
katastrofální. Násilí, často brutální, má způsobit všeobecný strach. V tuto chvíli navíc chápeme
dlouhodobě odzbrojování veřejnosti, protože jsou chvíle, kdy sáhnout po zbrani je po morální stránce
oprávněné. Jestliže Vás bezhlavě tluče nabuzený primitiv oblečený do uniformy, aniž byste nedělali
nic protiprávního, přičemž je Vám odpíráno právo na sebeobranu, nejde o nic jiného, než o státní
šikanu a agresi. Policie v tu chvíli pomáhá a chrání pouze malou skupinku vládnoucích politiků, kteří
poštvávají její příslušníky proti vlastním občanům.

O nějaké demokracii nemůže být žádná řeč. Zvláště tehdy, kdy dochází k manipulacím se
samotnými volbami a dosazení představitelé státu mají k veřejné podpoře daleko. Jedinou obranou je
poté nejen být v ulicích, ale zároveň využít velikosti davu a neustoupit ani před zbraněmi policistů.
Jestliže se politici nebojí, neskládají účty, pak mají neomezenou moc. To už jsme tu měli a bylo
chybou, že konec tehdejšího období zůstal znám jako tzv. Sametová revoluce. Naprosto bez jakékoliv
pozornosti jsme dopustili poklidné a předem dohodnuté předání moci místo potrestání těch, kteří nás
x let drželi v prostoru mezi dráty. Tím není myšlen rumunský způsob likvidace diktátora, nicméně u
nás plno bývalých členů KSČ a mocenských struktur jen převléknulo kabát nebo v poklidu dožilo ze
,,zásob“.

Covid ukazuje, jak na tom kde s demokracií, financemi a rozumem jsou. Bohužel nic z toho
není univerzální, takže rozumný přístup k pandemii neznamená stejně kvalitní vypořádání se
například s ekonomikou, migrací, ekologickými nesmysly. Švédové dlouhodobě brali covid s větším
nadhledem, ve Španělsku a Velké Británii uvažují, že ho srovnají na úroveň chřipky, v USA
nadpoloviční počet států zrušil většinu opatření. Itálie, Německo, Francie a Rakousko naopak utahují
šrouby. Bude zajímavé sledovat další vývoj a být ve střehu, kdyby se naše vláda rozhodla následovat
německy hovořící země. Pokud by k tomu došlo, kašleme se na další samet a pojďme si to vyříkat tak,
abychom si udělali definitivně jasno o tom, jak chceme žít. A jedno info pro očkované. Možná se Vám
dosud nic neděje, možná nemáte zdravotní problémy. Tedy otázka. Kolik dávek myslíte, že Vaše tělo
bez následků snese? Je totiž plno případů, kdy stačila jedna a lidé se dostali na rozhraní života a
smrti. Nebo i o kus dále. Zkuste se zamyslet.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý


